BP 1175 f 053v 02 ma 23-08-1367.

Vidimus maken van drie schepenbrieven. Een brief begint met "Willelmus zvw Wedegonis gnd van den Hoevel" en twee andere met dezelfde tekst. Arnoldus van Haenwijk heeft deze brieven in zijn beheer, tbv hemzelf, Henricus van den Herinc en Wedego zvw Wego van den Hoevel.

Solvit.

Nos Godefridus Sceijvel et Bodo de Tiela notum facimus etc quod nos litteras etc vidimus quarum una incipit Willelmus filius quondam Wedegonis dicti van den Hoevel et altera Willelmus filius eodem et tercia eodem modo (dg: quibus litteris) quas litteras Arnoldus de Haenwijk recognovit se sub sua custodia habere ad opus sui et et ad opus Henrici van den (dg: Hoevel) #Herinc# et ad opus Wedegonis filii quondam Wagonis van den Hoevel #et ad opus sui# et promisit se ipsis accomodare (dg: ad .) quotiens indiguerint. Datum in vigilia Bartholomei.

BP 1175 f 053v 03 ma 23-08-1367.

Katherina van den Put beloofde aan Johannes Stempel, tbv Willelmus zv Johannes molenaar, 20 pond geld met Sint-Remigius aanstaande (vr 01-10-1367) te betalen.

Katherina van den Put promisit super omnia Johanni Stempel ad opus Willelmi filii Jo multoris XX libras monete Remigii proxime persolvendas. Testes datum supra.

BP 1175 f 053v 04 ma 23-08-1367.

Arnoldus Hake zv Godescalcus van Bladel beloofde aan Stephanus Hake 33 mud rogge, Bossche maat, met Sint-Martinus aanstaande (do 11-11-1367) te leveren.

Arnoldus Hake filius (dg: Stephani H) Godescalci de Bladel promisit super omnia Stephano Hake XXXIII modios siliginis mensure de Busco Martini proxime persolvendos. Testes Sceijvel et Jacobus datum supra.

BP 1175 f 053v 05 di 24-08-1367.

Ghisbertus zvw Wolterus gnd ..ckens zoen van Ghestel deed tbv Willelmus gnd van Beke afstand van een kamp beemd, dat was van voornoemde Walterus, in de dingbank van Schijndel, ter plaatse gnd Eilde, tussen de gemeint van Eilde enerzijds en Mechtildis tGroven anderzijds.

Solvit.

Ghisbertus filius quondam Wolteri dicti ..ckens zoen de Ghestel super quodam campo prati qui fuerat dicti Walteri sito in (dg: parochia) #jurisdictione# de Scijnle in loco dicto Eilde inter (dg: hereditatem) communitatem de Eilde ex uno et inter hereditatem Mechtildis tGroven ut dicebat atque super toto jure ut dicebat ad opus Willelmi dicti de Beke renunciavit promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Bodo et Theodericus datum Bartholomei.

BP 1175 f 053v 06 ma 23-08-1367.

Gherardus van Ghenderen zvw Zegherus gnd van Ghenderen droeg over aan Rutgherus van Kessel een huis en erf in Den Bosch, in de straat gnd Uilenburg<sup>79</sup>, achter erfgoed van wijlen Johannes van Vlederacken, over de stroom, tussen erfgoed van wijlen Aleijdis Costkens enerzijds en erfgoed van wijlen Johannes Beendercopers anderzijds.

Gherardus de Ghenderen filius quondam Zegheri dicti de Ghenderen domum et aream sitam (dg: in) in Buscoducis (dg: ad locum) in (dg: loco) vico dicto Ulenberch (dg: in) retro hereditatem quondam Johannis de Vlederacken ultra aquam ibidem fluentem inter hereditatem (dg: quondam Cristiani) #quondam# Aleijdis (dg: Cost) Costkens ex (dg: alio) uno et inter hereditatem quondam Johannis Beendercopers ex alio ut dicebat hereditarie supportavit Rutghero de Kessel promittens (dg: warandiam) ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Bodo et Jacobus datum in vigilia Bartholomei.

BP 1175 f 053v 07 di 24-08-1367.

Jacobus Coptiten zvw Johannes gnd Coptijt droeg over aan Walterus van Oekel een huis en erf in Den Bosch, achter erfgoed van wijlen Arnoldus gnd van Waderle, over de stroom, tussen erfgoed van Johannes gnd van Haren enerzijds en een tuin van wijlen Gertrudis gnd van Waderle anderzijds, aan voornoemde Jacobus verkocht door de broers Cristianus en Petrus, zvw Petrus gnd van Wordraghen.

Jacobus Coptiten filius quondam Johannis (dg: Coptiten) dicti Coptijt domum et aream cum eius attinentiis sitam in Buscoducis retro hereditatem quondam Arnoldi #dicti# de Waderle ultra aquam ibidem currentem inter hereditatem Johannis dicti de Haren et inter ?i ortum quondam Gertrudis dicte de Waderle (dg: qu) venditam dicto Jacobo a Cristiano et Petro fratribus filiis quondam Petri dicti de Wordraghen prout in litteris hereditarie supportavit Waltero de Oekel simul cum dictis litteris et aliis quas inde habebat et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Sceijvel et dictus Jacobus datum in die

---

<sup>79</sup> Zie → BP 1175 f 055r 02 za 28-08-1367 (2), verkoop 1/10 deel in een tuin op dezelfde plaats.

Bartholomei.

BP 1175 f 053v 08 do 26-08-1367.

Mijchael van Hulsel smid beloofde aan Adam van Mierde, tbv zijn broer Ywanus <sup>den</sup> Weijer, 200 mottoen, na maning te betalen. Ter meerdere zekerheid stelde hij al zijn roerende goederen en tegoeden als onderpand. Voor zover die niet toereikend zouden zijn, werd ook zijn onroerend goed als onderpand gesteld. De brief aan de schuldenaar overhandigen.

Mijchael de Hulsel faber promisit super omnia #Ade de Mierde ad opus# Ywano d[en?] Weijer sui (dg: fabri) fratris ducentos mutones (dg: ad monitionem persolvendos testes Jacobus et Bodo datum quinta post Bartholomei tradetur littera debitori) #ad monitionem persolvendos# et ad maiorem securitatem omnia sua bona mobilia et credita quecumque (dg: dicto) pro solucione dicte pecunie obligavit et si bona mobilia et credita <sup>quecumque</sup> non sufficient extunc voluit quod sua bona hereditaria pro huiusmodi <sup>d</sup> pecunia seu parte dicte pecunie de bonis mobilibus et creditis suis deficiente firmiter obligavit. Testes Jacobus datum quinta post Bartholomei. Tradetur littera debitori.